
 
Uchwała Nr V/23/2011 

Rady Miejskiej w Młynarach 
z dnia  31 marca 2011 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały o powołaniu oraz określeniu  składu osobowego   Komisji 
Rewizyjnej  
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675)  oraz § 24 ust. 4 Uchwały Nr VI/33/03 Rady Miejskiej                      
w Młynarach z dnia 30 kwietnia 2003 r. – w załączniku do tej uchwały zatytułowanym : 
Statut Miasta i Gminy Młynary (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego . Nr 99,poz. 1355, 
zm: Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r. Nr 115,poz. 1639, z 2010 r. Nr 52,poz. 
877)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się, Ŝe liczba członków Komisji Rewizyjnej wynosi 4 osoby. 
 

§ 2 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną  w składzie: 
1. Eugeniusz Starczewski - Przewodniczący Komisji, 
2. Jarosław Kopyciński- członek 
3. Wiktor Kolendo - członek  
4. Paweł Kiliański - członek  
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia  10 grudnia 2010 r.  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie. 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                Grzegorz Boll 
                                                                   
 

 
 
 



 
 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr V/23/2011 

Rady Miejskiej w Młynarach 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
   W wyniku wyborów   uzupełniających,  skład Rady Miejskiej w Młynarach  wynosi  15 
radnych. W związku z tym  istnieje konieczność zapewnienia udziału w komisjach Rady 
wszystkim radnym. Zmniejszenie składu ilościowego poszczególnych komisji podyktowane 
jest względami finansowymi. 
 
 


